

**Lucrari de reparatie a
oncaperilor (30 birouri si
coridoare) etaj 3-4 al imobilului
amplasat pe str. C. Tanase, 6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a oncaperilor (30 birouri si coridoare) etaj 3-4 al imobilului
amplasat pe str. C. Tanase, 6**

Valoarea de deviz 249 340,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	25,0770	31,01	777,638
2.	7122050013400	Zidar	h-om	36,6160	31,01	1 135,462
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,1550	35,90	256,865
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1888	31,01	36,865
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	861,9250	31,01	26 728,295
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	275,0000	31,01	8 527,750
7.	7422010060100	Timplar	h-om	408,1620	31,01	12 657,104
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,4800	19,51	321,524
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,0230	19,51	429,669
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1206	19,51	60,883
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,6274	31,01	732,686
Total manopera						51 664,73

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1556	200,00	31,120
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	125,7950	5,00	628,975
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,6751	4 500,00	7 537,950
4.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn-Usile din MDF	m2	14,8600	1 500,00	22 290,000
5.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	125,6358	50,00	6 281,790
6.	2320166200729	Parchetin	l	0,1522	80,00	12,176
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	379,7700	18,00	6 835,860
8.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil-VOPSEA SUPRAVALABIL LATEX	kg	625,0000	102,75	64 218,750
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici LAVABILA	kg	6,3600	28,00	178,080
10.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	4,7700	25,00	119,250

11.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1522	39,00	5,936
12.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,2282	25,00	5,705
13.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1522	100,00	15,220
14.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0761	80,00	6,088
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,3850	3,80	9,063
16.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6086	30,00	18,258
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	17,4900	8,80	153,912
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,8895	1,63	6,340
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	167,8326	2,80	469,931
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	16,7729	5,05	84,703
21.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	232,2990	3,00	696,897
22.	2670112202900	Baghete din lemn-(MDF)-lat.65mm	m	79,8840	40,00	3 195,360
23.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	92,1329	200,00	18 426,580
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 250,0000	2,50	3 125,000
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,6870	11,00	73,557
26.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,2692	25,00	81,730
27.	2743123549025	Baghete din aluminiu-20*20 mm din aluminiu	m	83,4750	3,80	317,205
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2631	16,00	20,210
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	477,0000	0,10	47,700
30.	2874136313300	Diblu din metal	buc	662,0000	1,20	794,400
31.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	750,0000	2,50	1 875,000
32.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,9500	2,50	19,875
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6127	14,00	36,577
34.	4100126202818	Apa	m3	0,1940	14,00	2,716
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	126,5900	2,50	316,476
Total materiale de constructii						137 938,41

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1590	2,00	0,318
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,4051	2,00	4,810
3.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,4706	5,00	2,353
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,5000	200,00	300,000
Total utilaje de constructii						307,48

Total	Lei	189 910,6 2
Asigurarea sociala si medicala	24 %	12 399,54
Transportarea	1 %	1 379,38
Total		203 689,5 4
Cheltueli de regie	1 %	2 036,90
Total		205 726,4 4
Beneficiul de deviz	1 %	2 057,27

Total		207 783,7 1
Tva	20 %	41 556,74
Total deviz:		249 340,4 5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)